
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

Membaca : Surat dari Sdr. Marjono, Manager P.T. Djaya Bevaregas Bottling Co.,
tertanggal 8 Maret 1975 No. 098/WHC/75 perihal pemberitahuan kesediaan
untuk menjadi sponsor pelaksana pemasangan publikasi Pembinaan
Kesejahteraan Keluarga (P.K.K.) dalam wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung.

Menimbang : 1. bahwa untuk lebih mempopulerkan tentang pengertian dan kegiatan
Pembinaan Kesejahteraan Keluarga di wilayah Kotamadya Daerah Tingkat
II Bandung, perlu dilakukan pemasangan publikasi dalam bentuk papan
reklame;

2. bahwa sesuai dengan  instruksi kami tertanggal 4 Oktober 1974 No.
15435/74 yang ditujukan kepada Sdr. Kepala Dinas Pendapatan Daerah
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung, telah diperoleh  seorang sponsor
untuk melaksanakan pemasangan publikasi termaksud;

3. Bahwa P.T. Djaya Bevaregas Bottling Co. dengan suratnya tertanggal 8
Maret 1975 No. 098/WHC/ 75 telah menyatakan kesanggupan untuk
melaksanakan pemasangan publikasi  Pembinaan Kesejahteraan Keluarga di
wilayah  Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

4. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan pemasangan publikasi termaksud
dipandang perlu untuk membebaskan pajak reklamenya sampai dengan
jangka waktu tertentu.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintahan di
Daerah;

2. Peraturan Reklame Kota Besar Bandung 1953 yang telah diubah dan
ditambah dengan Peraturan Daerah tertanggal 14 Februari 1972 No. 4/PD/72
yang telah disyahkan oleh Menteri Dalam Negeri dengan surat keputusannya
tertanggal 31 Januari 1973 No. Pemda/10/5-11-20;

3. Surat Keputusan Walikota Kotamadya Bandung tertanggal 3 Januari 1972
No. 16017/71 perihal penetapan tarif dan klasifikasi Jalan Pajak Reklame;

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  8 April 1975
:  5406/75
:  Penunjukan  Sponsor atas pelaksanaan
   pemasangan publikasi P.K.K dan pembebasan
   pajak reklame atas nama P.T. Djaya Bevaregas
   Bottling Co.
:  -

SALINAN



4. Surat kami tertanggal 4 Oktober 1974 No. 15435/74, perihal pembebasan
pajak kepada para sponsor Pembinaan Kesejahteraan Keluarga (P.K.K) di
wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Menunjuk Sdr. MARJONO, Manager P.T. Djaya Bevaregas Bottling
Co.beralamat di Jalan  Tera No. 26 Bandung sebagai sponsor untuk
melaksanakan pemasangan publikasi Pembinaan Kesejahteraan Keluarga
(PKK) di wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung pada papan
reklame Coca Cola, sebanyak 6 (enam) buah yang dipasang di :

a. Persimpangan Jalan Ir. H. Juanda, Jalan Siliwangi/Jalan Dipati Ukur;

b. Bundaran Jalan Jenderal Sudirman;

c. Persimpangan Jalan Merdeka , Jalan Ir. H. Juanda /Jalan Aceh;

d. Persimpangan Jalan Jenderal A. Yani dan jalan Supratman/Jalan Jakarta;

e. Persimpangan Jalan Mokh. Toha dan Jalan Mokh. Ramdhan;

f. Persimpangan Jalan Dr. Setia Budhi dan Jalan Karangsari.

II. Membebaskan P.T. Djaya Bevaregas Bottling Co. dari kewajiban bayar
pajak atas pemasangan papan-papan reklame tersebut point I diatas untuk
jangka waktu selama 5 (lima) tahun terhitung sejak keluarnya surat
Keputusan ini, yang selanjutnya akan ditinjau kembali apabila masa waktu
tersebut telah berakhir.

III. Membebankan  kepada P.T. Djaya Bevaregas Bottling Co. untuk melakukan
pemeliharaan papan reklame selama masa pembebasan  pajak tersebut,
sesuai dengan ketentuan dalam Peraturan Reklame  Kotamadya Bandung
1953, sehingga papan-papan reklame tersebut tetap berfungsi sebagai papan
publikasi Pembinaan Kesejahteraan Keluarga (P.K.K.) disamping
reklamenya.

IV. Hal-hal lain yang bersangkutan dengan izin pemasangan serta peraturannya,
ditetapkan oleh dinas-dinas yang bersangkutan sesuai dengan
kewenangannya.

V. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan akan diadakan perubahan seperlunya apabila terdapat kekeliruan
dalam penetapannya.

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tk. I Jawa Barat;
2. Para Anggota MUSPIDA Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
3. Pimpinan D.P.R.D Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
4. Sekretaris Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Kepala Harian Bappemko Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
6. Para Kepala Sub. Direktorat / Bagian / Bendaharawan di lingkungan  Sekretariat Daerah

Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;



7. Para Kepala Dinas/Kantor /Inspektorat Pengawasan/Seksi-seksi di lingkungan DIPENDA
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

8. Para Patih Kepala Pemerintah Wilayah  Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
9. Para Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
10. HUMAS Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan.

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

